מספר פל"א 335750/2012

לפני כבוד השופטת שושנה פיינסוד-כהן
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם מ ר

נוכחים:

ב"כ המאשימה -עו"ד אתי קליין

הנאשם -נוכח

הסנגור -עו"ד עיסאם טנוס, ס. ציבורי

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות והכרעת דין מנומקת בעבירת איומים , עבירה על פי סעיף 192
לחוק העונשין, התשל"ז- 1977.

2. בהכרעת הדין נקבע עלי ידי כי הנאשם ביצע את המיוחס לו בכתב האישום בסעיף 2-

"ביום 3.8.12 בשעה 18:00 או בסמוך לכך, בבית מגורי הנאשם ב X, אם
"אם לו: שאמר באופן כדין, של בפגיעה ש.פ.כ.) (בנו- מ המתלונן על הנאשם
אותה אשאיר ולא גם אותה רוצח אני ממני להתגרש או לעזוב חושבת אמא

להקניטם."

12. סעיף 56(א) לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 קובע כי בית המשפט רשאי מטעמים שיירשמו לצוות על
הארכת תקופת התנאי או חידושה אם שוכנע כי במסיבות העניין לא יהא צודק להפעיל את המאסר
על תנאי. סעיף קטן (ב) רובע כי ניתן לעשות שימוש בסמכות זו רק פעם אחת. קרי הארכה או חידוש

אחד בלבד. לאחר מכן הופך המאסר מותנה לחב הפעלה.

13.